
YACHT CLUB

PUNTA SARDEGNA

YACHT CLUB

COSTA SMERALDA

CLASSIFICHE
(Veleggiata e Regata ORC)



N° N° Velico Nome Yacht Tipo Yacht Armatore Skipper LFT GPH ToT Rating Classe / Gruppo

1 EOLO NYTEC 23 ORZA SCUOLA VELA MARIA KLEPIKOVA 7,20 0,9479 FIV VB / ALFA
2 IL PIRATA MYRON SOBUSIAK FOCUS 750 ANDREW RIPPON ANDREW RIPPON 7,50 1,0366 FIV VB / ALFA
3 ITA-470 JOKER J-80 ENRICO LONGO JOÃO TEIXEIRA 8,00 1,0298 FIV VB / ALFA
4 ITA-474 MOLLICONA J-24 MARTIN BUNT RICCARDO BUNT 7,31 0,9975 FIV VB / ALFA

5 AUDACE BAVARIA 30 CRUISE ANNA VITTORIA NICOLAI TOMASO SCAMPUDDU 9,45 0,8315 FIV VB / BRAVO
6 ITA-14695 BABAU EMILIO OLIVATI EMILIO OLIVATI 9,34 1,0514 FIV VB / BRAVO
7 , ERYD 30 LORNA JESSICA GONZALEZ EDOARDO BULGHRONI 9,00 1,2738 FIV VB / BRAVO
8 LA QUINTRALA PLYMOUTH UNICO ANDREA BONAFEDE ANDREA BONAFEDE 8,50 0,9612 FIV VB / BRAVO
9 ROSS CAIPIRINHA 2 PAOLO MARRAS PAOLO MARRAS 9,15 0,7881 FIV VB / BRAVO

10 ANGELA SAFFIER 33 JOHNNY BERGIOUS JOHNNY BERGIOUS 10,00 1,1146 FIV VB / CHARLIE
11 GBR-9734 BRUSCHETTA MICHELANGELO TARDIOLI MICHELANGELO TARDIOLI 10,52 0,9333 FIV VB / CHARLIE
12 FRA-27600 EL CHICO J-109 DANIELE FOGLI DANIELE FOGLI 10,75 0,9921 FIV VB / CHARLIE
13 THE GREAT DREAM ROBERTO BOSIO ROBERTO BOSIO 10,40 0,9833 FIV VB / CHARLIE
14 VÈLITE II VÈLITE II BALTIC 33 NICOLA FILIA NICOLA FILIA 10,08 0,8016 FIV VB / CHARLIE

15 ITA-17987 AMORGOS SOLARIS 44 FABRIZIO MICCÓ FABRIZIO MICCÓ 13,35 1,0555 FIV VB / DELTA
16 GBR-562R DAJENU 4 MARCO COHEN MARCO COHEN 12,45 1,2595 FIV VB / DELTA
17 ITA-14280 DOUBLEBAY VISMARA 45 CESARE TORAZZI CESARE TORAZZI 13,30 1,2687 FIV VB / DELTA
18 MARELUNA X-37 MARCO GALLO MARCO GALLO 11,35 0,9935 FIV VB / DELTA

19 ITA-6547 ALCASAR ELAN IMPRESSION 494 ALESSANDRO BOZZOLA ALESSANDRO BOZZOLA 14,85 0,9183 FIV VB / ECO
20 ITA-16656 ALIGIBI SOLARIS 48 LORENZO OSTI LORENZO OSTI 14,95 1,0621 FIV VB / ECO
21 BIONDINA SUN ODISSEY 519 FABRIZIO PORTA FABRIZIO PORTA 14,98 1,0752 FIV VB / ECO
22 ITA-9400 LOCURA BALTIC 51 TOMMASO ASCARELLI TOMMASO ASCARELLI 15,54 0,8799 FIV VB / ECO

23 IMAGO ADRIA SAIL MARINA GARAMPELLI PIETRO GARAMPELLI 17,70 1,3390 FIV VB / FOXTROT
24 ITA-17268 LADY G SOLARIS 58 MAURO ROVERSI GIULIA ALBUZIO 17,40 1,3582 FIV VB / FOXTROT
25 ITA-17060 WHY NOT MYLIUS 60 ROBERTO COLOMBO ALBERTO TADDEI 18,32 1,4046 FIV VB / FOXTROT
26 X RAY X-55 ANDREA DELITALA ANDREA DELITALA 16,75 1,1180 FIV VB / FOXTROT

27 MO-778 BOTTA DRITTA ADVANCE 66 ADALBERTO MIANI ADALBERTO MIANI 20,10 1,3661 FIV VB / GOLF
28 ITA-72001 PANTA REI CARLO PAGLIANI BERNARDO FANTECHI 22,00 1,4262 FIV VB / GOLF
29 GBR-4476L YOL VALLICELLI 68 MASSIMILIANO NITTI MASSIMILIANO NITTI 20,70 1,3790 FIV VB / GOLF

Elenco generale iscritti Veleggiata x Classe/Gruppo



N° N° Velico Nome Yacht Tipo Yacht Armatore Skipper LFT GPH ToT Rating Classe / Gruppo

30 ITA-261 AGAIN J70 J-70 CARLO GUALANDRI CARLO GUALANDRI 7,00 1,2589 FIV C / ALFA
31 ITA-14370 ASURA BENETEAU FIRST 31.7 LUCA FRASCARI LUCA FRASCARI 9,50 1,1750 FIV C / BRAVO
32 ITA-17737 QUIZAS GRAND SOLEIL 44 FABIO NAVARRA FABIO NAVARRA 13,40 1,2967 FIV C / DELTA

33 3 FULMINE FIRST 27 GIORDANO GIUBERTONI GIORDANO GIUBERTONI 7,99 0,9727 FIV C / ALFA
34 1 LAMPO FIRST 27 ALESSANDRO TITOZZI DANILO DELUCA 7,99 0,9727 FIV C / ALFA
35 5 NIMBUS FIRST 27 NICOLA FINATO NICOLA FINATO 7,99 0,9727 FIV C / ALFA
36 2 SAETTA FIRST 27 ENRICO BALDI ENRICO BALDI 7,99 0,9727 FIV C / ALFA
37 4 TUONO FIRST 27 DAVIDE DACQUINO DAVIDE DACQUINO 7,99 0,9727 FIV C / ALFA

N° N° Velico Nome Yacht Tipo Yacht Armatore Skipper LFT GPH ToT Rating Classe / Gruppo

1 ITA-17880 B.LEX FARR 30 BENEDETTA IOVANE BENEDETTA IOVANE 9,44 533,2 ORC R /
2 ITA-12109 CAESAR X-342 LUCIANO DUBOIS LUCIANO DUBOIS 10,12 595,8 ORC R /
3 FRA-1409 DJANGO SWAN 35 GIOVANNI LOMBARDI STRONATI ENRICO CIVELLO 11,80 497,7 ORC R /
4 ITA-653 ENIGMA SOLARIS 50 ENEA MANSUTTI ENEA MANSUTTI 15,50 474,7 ORC R /
5 MON-171 FORREST GUMP III FY 49' ROBERTO TAMBURELLI ROBERTO TAMBURELLI 14,80 473,1 ORC R /
6 GOOD GAME SOLARIS 64 NICOLO' MAISTO NICOLO' MAISTO 19,38 445,6 ORC R /
7 ITA-17542 MANTICORE MYLIUS 60 FRANZ WILHELM BARUFFALDI PREISFRANZ WILHELM BARUFFALDI PREIS 18,30 408,5 ORC R /
8 ITA-17642 MIRA GRAND SOLEIS 52 FORTUNATO UNALI ALESSANDRO BALZANI 16,09 480,8 ORC R /
9 ITA-17400 MOHBARAK V SWAN 54 MATTIA FORMENTON MATTIA FORMENTON 16,54 494,9 ORC R /

10 ITA-13982 OSIRATRILLI FIRST 33.7 ENRICO LONGO STEFANO PALUMBO 9,79 577,7 ORC R /
11 ITA-16043 SHANGRI-LA II COMET 1050 GUIDO MONTALI GUIDO MONTALI 10,10 623,1 ORC R /
12 FRA-42042 SUSPIRIA THE REVENGE SWAN 42 ANTONINO VENNERI ANTONINO VENNERI 12,96 483,5 ORC R /
13 ITA-2945 THETIS SWAN 45 LUCA LOCATELLI LUCA LOCATELLI 13,83 477,4 ORC R /

Elenco generale iscritti Regata ORC



N° N° Velico Nome Yacht Tipo Yacht Armatore LFT GPH ToT Rating Classe / Gruppo

Ora

Arrivo

Tempo

Reale

1 ITA-470 JOKER J-80 ENRICO LONGO 8,00 1,0298 FIV VB / ALFA 15:19:34 03:25:34

2 ITA-474 MOLLICONA J-24 MARTIN BUNT 7,31 0,9975 FIV VB / ALFA 15:39:14 03:45:14

3 IL PIRATA MYRON SOBUSIAK FOCUS 750 ANDREW RIPPON 7,50 1,0366 FIV VB / ALFA RET

4 EOLO NYTEC 23 ORZA SCUOLA VELA 7,20 0,9479 FIV VB / ALFA RET

N° N° Velico Nome Yacht Tipo Yacht Armatore LFT GPH ToT Rating Classe / Gruppo

Ora

Arrivo

Tempo

Reale

1 FEU VERT II ERYD 30 LORNA JESSICA GONZALEZ 9,00 1,2738 FIV VB / BRAVO 15:26:08 03:32:08

2 ITA-14695 BABAU EMILIO OLIVATI 9,34 1,0514 FIV VB / BRAVO 15:47:44 03:53:44

3 LA QUINTRALA PLYMOUTH UNICO ANDREA BONAFEDE 8,50 0,9612 FIV VB / BRAVO 16:32:32 04:38:32

4 ROSS CAIPIRINHA 2 PAOLO MARRAS 9,15 0,7881 FIV VB / BRAVO RET

5 AUDACE BAVARIA 30 CRUISE ANNA VITTORIA NICOLAI 9,45 0,8315 FIV VB / BRAVO DNF

N° N° Velico Nome Yacht Tipo Yacht Armatore LFT GPH ToT Rating Classe / Gruppo

Ora

Arrivo

Tempo

Reale

1 FRA-27600 EL CHICO J-109 DANIELE FOGLI 10,75 0,9921 FIV VB / CHARLIE 15:02:18 03:08:18

2 GBR-9734 BRUSCHETTA MICHELANGELO TARDIOLI 10,52 0,9333 FIV VB / CHARLIE 15:02:59 03:08:59

3 ANGELA SAFFIER 33 JOHNNY BERGIOUS 10,00 1,1146 FIV VB / CHARLIE 15:19:02 03:25:02

4 THE GREAT DREAM ROBERTO BOSIO 10,40 0,9833 FIV VB / CHARLIE 15:35:07 03:41:07

5 VÈLITE II VÈLITE II BALTIC 33 NICOLA FILIA 10,08 0,8016 FIV VB / CHARLIE 16:01:55 04:07:55

Classifica Veleggiata Vele Bianche - Gruppo Alfa

Classifica Veleggiata Vele Bianche - Gruppo Bravo

Classifica Veleggiata Vele Bianche - Gruppo Charlie



N° N° Velico Nome Yacht Tipo Yacht Armatore LFT GPH ToT Rating Classe / Gruppo

Ora

Arrivo

Tempo

Reale

1 ITA-14280 DOUBLEBAY VISMARA 45 CESARE TORAZZI 13,30 1,2687 FIV VB / DELTA 14:49:13 02:55:13

2 GBR-562R DAJENU 4 MARCO COHEN 12,45 1,2595 FIV VB / DELTA 14:49:29 02:55:29

3 MARELUNA X-37 MARCO GALLO 11,35 0,9935 FIV VB / DELTA 14:58:21 03:04:21

4 ITA-17987 AMORGOS SOLARIS 44 FABRIZIO MICCÓ 13,35 1,0555 FIV VB / DELTA DNF

N° N° Velico Nome Yacht Tipo Yacht Armatore LFT GPH ToT Rating Classe / Gruppo

Ora

Arrivo

Tempo

Reale

1 ITA-16656 ALIGIBI SOLARIS 48 LORENZO OSTI 14,95 1,0621 FIV VB / ECO 14:50:47 02:56:47

2 ITA-9400 LOCURA BALTIC 51 TOMMASO ASCARELLI 15,54 0,8799 FIV VB / ECO 14:58:01 03:04:01

3 ITA-6547 ALCASAR ELAN IMPRESSION 494 ALESSANDRO BOZZOLA 14,85 0,9183 FIV VB / ECO 15:07:26 03:13:26

4 BIONDINA SUN ODISSEY 519 FABRIZIO PORTA 14,98 1,0752 FIV VB / ECO 15:26:40 03:32:40

N° N° Velico Nome Yacht Tipo Yacht Armatore LFT GPH ToT Rating Classe / Gruppo

Ora

Arrivo

Tempo

Reale

1 ITA-17060 WHY NOT MYLIUS 60 ROBERTO COLOMBO 18,32 1,4046 FIV VB / FOXTROT 14:32:59 02:38:59

2 X RAY X-55 ANDREA DELITALA 16,75 1,1180 FIV VB / FOXTROT 14:39:18 02:45:18

3 IMAGO ADRIA SAIL MARINA GARAMPELLI 17,70 1,3390 FIV VB / FOXTROT 14:41:17 02:47:17

4 ITA-17268 LADY G SOLARIS 58 MAURO ROVERSI 17,40 1,3582 FIV VB / FOXTROT 14:48:08 02:54:08

N° N° Velico Nome Yacht Tipo Yacht Armatore LFT GPH ToT Rating Classe / Gruppo

Ora

Arrivo

Tempo

Reale

1 ITA-72001 PANTA REI CARLO PAGLIANI 22,00 1,4262 FIV VB / GOLF 14:32:38 02:38:38

2 MO-778 BOTTA DRITTA ADVANCE 66 ADALBERTO MIANI 20,10 1,3661 FIV VB / GOLF 14:34:45 02:40:45

3 GBR-4476L YOL VALLICELLI 68 MASSIMILIANO NITTI 20,70 1,3790 FIV VB / GOLF 14:40:08 02:46:08

Classifica Veleggiata Vele Bianche - Gruppo Delta

Classifica Veleggiata Vele Bianche - Gruppo Eco

Classifica Veleggiata Vele Bianche - Gruppo Foxtrot

Classifica Veleggiata Vele Bianche - Gruppo Golf



ToT = Time on Time

N° N° Velico Nome Yacht Tipo Yacht Armatore LFT GPH ToT Rating Classe / Gruppo

Ora

Arrivo

Tempo

Reale

Comp.

ToT

1 ITA-9400 LOCURA BALTIC 51 TOMMASO ASCARELLI 15,54 0,8799 FIV VB / ECO 14:58:01 03:04:01 02:41:55

2 GBR-9734 BRUSCHETTA MICHELANGELO TARDIOLI 10,52 0,9333 FIV VB / CHARLIE 15:02:59 03:08:59 02:56:23

3 ITA-6547 ALCASAR ELAN IMPRESSION 494 ALESSANDRO BOZZOLA 14,85 0,9183 FIV VB / ECO 15:07:26 03:13:26 02:57:38

4 MARELUNA X-37 MARCO GALLO 11,35 0,9935 FIV VB / DELTA 14:58:21 03:04:21 03:03:09

5 X RAY X-55 ANDREA DELITALA 16,75 1,1180 FIV VB / FOXTROT 14:39:18 02:45:18 03:04:48

6 FRA-27600 EL CHICO J-109 DANIELE FOGLI 10,75 0,9921 FIV VB / CHARLIE 15:02:18 03:08:18 03:06:49

7 ITA-16656 ALIGIBI SOLARIS 48 LORENZO OSTI 14,95 1,0621 FIV VB / ECO 14:50:47 02:56:47 03:07:46

8 VÈLITE II VÈLITE II BALTIC 33 NICOLA FILIA 10,08 0,8016 FIV VB / CHARLIE 16:01:55 04:07:55 03:18:44

9 ITA-470 JOKER J-80 ENRICO LONGO 8,00 1,0298 FIV VB / ALFA 15:19:34 03:25:34 03:31:42

10 THE GREAT DREAM ROBERTO BOSIO 10,40 0,9833 FIV VB / CHARLIE 15:35:07 03:41:07 03:37:25

11 MO-778 BOTTA DRITTA ADVANCE 66 ADALBERTO MIANI 20,10 1,3661 FIV VB / GOLF 14:34:45 02:40:45 03:39:36

12 GBR-562R DAJENU 4 MARCO COHEN 12,45 1,2595 FIV VB / DELTA 14:49:29 02:55:29 03:41:01

13 ITA-14280 DOUBLEBAY VISMARA 45 CESARE TORAZZI 13,30 1,2687 FIV VB / DELTA 14:49:13 02:55:13 03:42:18

14 ITA-17060 WHY NOT MYLIUS 60 ROBERTO COLOMBO 18,32 1,4046 FIV VB / FOXTROT 14:32:59 02:38:59 03:43:18

15 IMAGO ADRIA SAIL MARINA GARAMPELLI 17,70 1,3390 FIV VB / FOXTROT 14:41:17 02:47:17 03:44:00

16 ITA-474 MOLLICONA J-24 MARTIN BUNT 7,31 0,9975 FIV VB / ALFA 15:39:14 03:45:14 03:44:40

17 ITA-72001 PANTA REI CARLO PAGLIANI 22,00 1,4262 FIV VB / GOLF 14:32:38 02:38:38 03:46:15

18 ANGELA SAFFIER 33 JOHNNY BERGIOUS 10,00 1,1146 FIV VB / CHARLIE 15:19:02 03:25:02 03:48:32

19 BIONDINA SUN ODISSEY 519 FABRIZIO PORTA 14,98 1,0752 FIV VB / ECO 15:26:40 03:32:40 03:48:40

20 GBR-4476L YOL VALLICELLI 68 MASSIMILIANO NITTI 20,70 1,3790 FIV VB / GOLF 14:40:08 02:46:08 03:49:06

21 ITA-17268 LADY G SOLARIS 58 MAURO ROVERSI 17,40 1,3582 FIV VB / FOXTROT 14:48:08 02:54:08 03:56:30

22 ITA-14695 BABAU EMILIO OLIVATI 9,34 1,0514 FIV VB / BRAVO 15:47:44 03:53:44 04:05:45

23 LA QUINTRALA PLYMOUTH UNICO ANDREA BONAFEDE 8,50 0,9612 FIV VB / BRAVO 16:32:32 04:38:32 04:27:44

24 FEU VERT II ERYD 30 LORNA JESSICA GONZALEZ 9,00 1,2738 FIV VB / BRAVO 15:26:08 03:32:08 04:30:13

25 IL PIRATA MYRON SOBUSIAK FOCUS 750 ANDREW RIPPON 7,50 1,0366 FIV VB / ALFA RET

26 EOLO NYTEC 23 ORZA SCUOLA VELA 7,20 0,9479 FIV VB / ALFA RET

27 AUDACE BAVARIA 30 CRUISE ANNA VITTORIA NICOLAI 9,45 0,8315 FIV VB / BRAVO DNF

28 ROSS CAIPIRINHA 2 PAOLO MARRAS 9,15 0,7881 FIV VB / BRAVO RET

29 ITA-17987 AMORGOS SOLARIS 44 FABRIZIO MICCÓ 13,35 1,0555 FIV VB / DELTA DNF

Classifica VELE BIANCHE Rating FIV (Trofeo Formenton)



ToT = Time on Time

N° N° Velico Nome Yacht Tipo Yacht Armatore LFT GPH ToT Rating Classe / Gruppo

Ora

Arrivo

Tempo

Reale

Comp.

ToT

1 4 TUONO FIRST 27 DAVIDE DACQUINO 7,99 0,9727 FIV C / ALFA 15:29:03 03:35:03 03:29:11

2 1 LAMPO FIRST 27 ALESSANDRO TITOZZI 7,99 0,9727 FIV C / ALFA 15:41:29 03:47:29 03:41:16

3 2 SAETTA FIRST 27 ENRICO BALDI 7,99 0,9727 FIV C / ALFA 15:41:32 03:47:32 03:41:19

4 5 NIMBUS FIRST 27 NICOLA FINATO 7,99 0,9727 FIV C / ALFA 15:43:02 03:49:02 03:42:47

5 ITA-17737 QUIZAS GRAND SOLEIL 44 FABIO NAVARRA 13,40 1,2967 FIV C / DELTA 14:51:23 02:57:23 03:50:01

6 3 FULMINE FIRST 27 GIORDANO GIUBERTONI 7,99 0,9727 FIV C / ALFA 15:52:22 03:58:22 03:51:52

7 ITA-261 AGAIN J70 J-70 CARLO GUALANDRI 7,00 1,2589 FIV C / ALFA 15:20:53 03:26:53 04:20:27

8 ITA-14370 ASURA BENETEAU FIRST 31.7 LUCA FRASCARI 9,50 1,1750 FIV C / BRAVO DNF

ToD = Time on Distance

N° N° Velico Nome Yacht Tipo Yacht Armatore LFT GPH ToT Rating Classe / Gruppo

Ora

Arrivo

Tempo

Reale

Comp.

GPH

1 FRA-42042 SUSPIRIA THE REVENGE SWAN 42 ANTONINO VENNERI 12,96 483,5 ORC R / 14:59:13 02:26:13 01:39:30

2 FRA-1409 DJANGO JPK COMPOSITE GIOVANNI LOMBARDI STRONATI 11,80 497,7 ORC R / 15:05:33 02:32:33 01:40:51

3 ITA-17880 B.LEX FARR 30 BENEDETTA IOVANE 9,44 533,2 ORC R / 15:19:49 02:46:49 01:42:42

4 ITA-2945 THETIS SWAN 45 LUCA LOCATELLI 13,83 477,4 ORC R / 15:00:32 02:27:32 01:42:57

5 ITA-12109 CAESAR X-342 LUCIANO DUBOIS 10,12 595,8 ORC R / 15:42:10 03:09:10 01:43:08

6 ITA-17642 MIRA GRAND SOLEIS 52 FORTUNATO UNALI 16,09 480,8 ORC R / 15:03:43 02:30:43 01:44:56

7 MON-171 FORREST GUMP III FY 49' ROBERTO TAMBURELLI 14,80 473,1 ORC R / 15:01:19 02:28:19 01:45:14

8 ITA-17400 MOHBARAK V SWAN 54 MATTIA FORMENTON 16,54 494,9 ORC R / 15:15:18 02:42:18 01:51:35

9 ITA-16043 SHANGRI-LA II COMET 1050 GUIDO MONTALI 10,10 623,1 ORC R / 16:02:38 03:29:38 01:54:03

10 ITA-17542 MANTICORE MYLIUS 60 FRANZ WILHELM BARUFFALDI PREIS 18,30 408,5 ORC R / 15:01:03 02:28:03 02:07:35

11 GOOD GAME SOLARIS 64 NICOLO' MAISTO 19,38 445,6 ORC R / 15:15:58 02:42:58 02:09:30

12 ITA-13982 OSIRATRILLI FIRST 33.7 ENRICO LONGO 9,79 577,7 ORC R / DNF

13 ITA-653 ENIGMA SOLARIS 50 ENEA MANSUTTI 15,50 474,7 ORC R / DNC

Classifica CROCIERA Rating FIV

Classifica REGATA Rating ORC



1ª Edizione

1989

2ª Edizione

1990

3ª Edizione

1991

4ª Edizione

1992

5ª Edizione

1993

6ª Edizione

1994

VAITIARA ORACABESSA MOHBARAK IV PALOMA III ORACABESSA MOHBARAK IV

di Battista Galliani di Riccardio Ammannato di Mattia Formenton di Alberto Fenu di Riccardo Ammannato di Mattia Formenton

7ª Edizione

1995

8ª Edizione

1996

9ª Edizione

1997

10ª Edizione

1998

11ª Edizione

1999

12ª Edizione

2000

ORACABESSA MAHE' 2 GOLONDRINA LA TARTARUGA HEDIMETRA MASCALZONE LATINO

di Riccardo Ammannato di Mario Gallini di Francesco Gasparini di Antonello Fenu di Poggi / Rau di Vincenzo Onorato

13ª Edizione

2001

14ª Edizione

2002

15ª Edizione

2003

16ª Edizione

2004

17ª Edizione

2005

18ª Edizione

2006

GOLONDRINA SCACCO MATTO MAHE' 3 MAHE' 3 MAHE' 3 YAMAMAY

di Francesco Gasparini di Roberto Bruno di Mario Gallini di Mario Gallini di Mario Gallini di Daniele Abolaffio

19ª Edizione

2007

20ª Edizione

2008

21ª Edizione

2009

22ª Edizione

2010

23ª Edizione

2011

24ª Edizione

2012

DULCINEA MAHE' 3 BRUSCHETTA ALIBI P.ARSEN. LA MADDALENA JEROBOAM CA' NOVA

di Vittorio Di Stefano di Mario Gallini di Scuola Vela di Marco De Blasio di Edoardo Franchella di Vittorio Codecasa

25ª Edizione

2013

26ª Edizione

2014

27ª Edizione

2015

28ª Edizione

2016

29ª Edizione

2017

30ª Edizione

2018

ROBELGIO' BRUSCHETTA OLA JEROBOAM CA' NOVA JEROBOAM CA' NOVA MORGANA

di Edoardo Vivarelli di Franco Pistone di Yacht And Me Limited di Vittorio Codecasa Di Vittorio Codecasa di F. di Tarsia di Belmonte

31ª Edizione

2020

32ª Edizione

2022

33ª Edizione

2024

MORGANA MORGANA LOCURA

di F. di Tarsia di Belmonte di F. di Tarsia di Belmonte di Tommaso Ascarelli

Albo d'oro 1989 - 2024


